

Årsredovisning
för
Norra Stockholms Plåtslageri AB
556759-2349

Räkenskapsåret
2024-07-01 – 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Johansson, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Norra Stockholms Plåtslageri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet samt tillverkning av plåtprodukter. Bolaget är helägt dotterbolag i koncern med NSP Kapital AB, 556388-6117 med säte i Upplands Väsby.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 233	2 842	2 328	2 412
Resultat efter finansiella poster	-38	261	86	106
Soliditet (%)	62	49	74	85

På grund av sjukskrivningar har verksamhet bedrivits i en begränsad omfattning under året, varpå omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	578 645	151 387	830 032
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		151 387	-151 387	0
Årets resultat			31 679	31 679
Belopp vid årets utgång	100 000	730 032	31 679	861 711

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	730 032
årets vinst	31 679
	761 711
disponeras så att	
i ny räkning överföres	761 711
	761 711

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 232 873	2 842 291
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		139 621	0
Övriga rörelseintäkter		9 150	32 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 381 644	2 874 291
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 647	-1 426 271
Övriga externa kostnader		-347 706	-354 780
Personalkostnader	2	-767 030	-811 020
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 435	-25 435
Summa rörelsekostnader		-1 420 818	-2 617 506
Rörelseresultat		-39 174	256 785
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		901	4 561
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86	-630
Summa finansiella poster		815	3 931
Resultat efter finansiella poster		-38 359	260 716
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		80 000	-70 000
Summa bokslutsdispositioner		80 000	-70 000
Resultat före skatt		41 641	190 716
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 962	-39 329
Årets resultat		31 679	151 387

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

69 937

95 372

Summa materiella anläggningstillgångar

69 937

95 372

Summa anläggningstillgångar

69 937

95 372

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Pågående arbete för annans räkning

139 621

0

Summa varulager

139 621

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

78 441

501 050

Övriga fordringar

31 056

205 706

Summa kortfristiga fordringar

109 497

706 756

Kassa och bank

Kassa och bank

1 063 455

906 575

Summa kassa och bank

1 063 455

906 575

Summa omsättningstillgångar

1 312 573

1 613 331

SUMMA TILLGÅNGAR

1 382 510

1 708 703

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

730 032

578 645

Årets resultat

31 679

151 387

Summa fritt eget kapital

761 711

730 032

Summa eget kapital

861 711

830 032

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 934

227 249

Skulder till koncernföretag

460 170

270 524

Övriga skulder

30 695

259 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

121 000

Summa kortfristiga skulder

520 799

878 671

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 382 510

1 708 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	248 294	287 394
Inköp		94 900
Försäljningar/utrangeringar		-134 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	248 294	248 294
Ingående avskrivningar	-152 922	-261 487
Försäljningar/utrangeringar		134 000
Årets avskrivningar	-25 435	-25 435
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 357	-152 922
Utgående redovisat värde	69 937	95 372

Årsredovisningen beslutades 2025-12-04

Upplands Väsby

Mats Johansson

Mats Johansson

2025-12-29